
Zarządzenie Nr 63/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 246/13 Burmistrza Śmigla z dnia                

2 stycznia 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego Śmigla. 

 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(tj. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego Śmigla, stanowiącym załącznik 

Nr 1 do zarządzenia Nr 246/13 Burmistrza Śmigla z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Śmigla wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 2 Zasady sprawowania funkcji kierowniczych w § 10 ust. 3 dodaje 

się pkt. 7 o następującym brzmieniu: „7) Asystentem Burmistrza” 

2) W Rozdziale 3 Organizacja Urzędu  w § 23 ust. 1 dodaje się pkt. 13                       

o następującym brzmieniu: „13) Asystent Burmistrza (znak: AB)”, 

3) W Rozdziale 3 Organizacja Urzędu w § 23 ust. 3 dodaje się pkt. 7 i 8                             

o następującym brzmieniu: „7) Zastępca kierownika w Wydziale Spraw 

Obywatelskich, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska”, „8) Zastępca 

Skarbnika” 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

       

 

 

     Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


